
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química - PósENQ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-2501 - FAX (48) 3721-9687
Email: ppgenq@contato.ufsc.br

Florianópolis, 18 de março de 2024. Portaria n.º 016/PósENQ/2024

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Engenharia Química -

PósENQ, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os servidores docentes Pedro Henrique Hermes de Araújo,

Guilherme Marriz de Oliveira Barra e Hugo Moreira Soares para, sob a

presidência do primeiro, compor a Comissão de Avaliação das candidaturas

ao EDITAL CONJUNTO N.o 01/PósENQ-PGMAT/2023.

____________________________

Prof.ª Dr.ª Débora de Oliveira
Coordenadora do PósENQ


		2024-03-18T17:02:53-0300




